
 
 
 

AUTOMATIC PUNCHING 
MACHINE 

 

EX 610X530 
 
 

 
ELECTRIC AND MECHANICAL DRAWINGS 

 
 

 
 

 



N° de PHOTO DESIGNATION
N°1 Châssis côté pupitre
N°2 Châssis côté poulie moteur
N°3 Châssis "vue arrière"
N°4 Châssis intérieur
N°5 Châssis margeur (montée de pile)

N° de PHOTO DESIGNATION
N°1 Ensemble butée margeur
N°2 Ensemble chariot supérieur
N°3 Rectificateur droite et gauche
N°4 Ensemble taquage en pied
N°5 Ensemble taquage latéral fixe
N°6 Ensemble taquage latéral mobile
N°7 Ensemble taquage en tète
N°8 Support guide pour taquage en tète
N°9 Ensemble ski support courroie avant
N°10 Ensemble palier arrière
N°11 Ensemble bielle
N°12 Ensemble arbre levier taquage en pied
N°13 Ensemble support taquage en tète
N°14 Ensemble bielle principale
N°15 Ensemble arbre de retournement
N°16 Ensemble arbre de commande retournement
N°17 Ensemble arbre de commande retournement
N°18 Ensemble arbre du retournement
N°19 Transport papier partie arrière
N°20 Transport papier partie arrière
N°21 Transport papier partie arrière
N°22 Ensemble arbre à came
N°23 Ensemble arbre de commande pour levier de came
N°24 bielles
N°25 Ensemble arbre montée de pile
N°26 Ensemble arbre du chariot inférieur
N°27 Ensemble axe porte chariot inférieur
N°28 Ensemble axe d'entraînement des courroies inféri eur avant
N°29 Ensemble arbre de liaison chariot de pince
N°30 Ensemble arbre support de leviers amenage parti e avant
N°31 Ensemble guide montée de pile
N°32 Ensemble interrupteur fin de course et microvanne
N°33 Ensemble bec de prise
N°34 Ensemble arbre de pince
N°35 Ensemble arbre de galet de pince
N°36 Ensemble axe avec gorges à circlips pour chariot su périeur
N°37 Ensemble axe pour chariot supérieur
N°38 Ensemble capteur d'épaisseur
N°39 Ensemble plaque de passage
N°40 Ensemble capteur anti-bourrage
N°41 Ensemble électro-aimant d'éjection et clinquant an ti-bourrage
N°42 Ensemble sommier de perforation côté pupitre
N°43 Ensemble sommier de perforation côté volant mote ur
N°44 Ensemble tendeur de chaîne EX
N°45 Ensemble enrouleur de chaîne EX
N°46 Ensemble roues dentées et chaînes

Châssis EX610X530

SOUS-ENSEMBLES EX610X530



N°47 Ensemble motorisation
N°48 Ensemble pignon de commande
N°49 Ensemble courroie d'entraînement
N°50 Ensemble commande extérieur du variateur
N°51 Ensemble réglage de la pincée
N°52 Bride outil EX610
N°53 Ensemble réducteur de la montée de pile
N°54 Ensemble montée de pile
N°55 Ensemble montée de pile (supérieur droit)
N°56 Ensemble montée de pile (supérieur gauche)
N°57 Ensemble arbre de commande montée de pile
N°58 Ensemble montée de pile (inférieur droit)
N°59 Ensemble montée de pile (inférieur droit) "suit e"
N°60 Ensemble montée de pile (inférieur gauche)
N°61 Ensemble montée de pile (inférieur gauche) "suit e"
N°62 Ensemble support taquage en pied
N°63 Ensemble ressort de rappel et attache ressort
N°64 Prise alimentation
N°65 Ensemble courroie d'entraînement
N°66 Ensemble carters plexiglas
N°67 Ensemble support carter plexiglas avant
N°68 Ensemble support carter plexiglas arrière
N°69 Carters tôle côté coffre électrique
N°70 Carters tôle côté chaîne
N°71 Carter sur sommier
N°72 Carters de la montée de pile
N°73 Carters d'évacuation des confettis
N°74 Outillage pour EX610
N°75 Outillage pour EX610 "suite"
N°76 Outillage pour EX610 "suite"
N°77 Outillage pour EX610 "suite"
N°78 Ensemble bec séparateur "SAV002"
N°79 Ensemble bec séparateur "SAV002"     (suite)



CHASSIS EX610X530 
 
 
1° Chassis côté pupitre. 
 
 
 
 
 
 

1 
 

 
 
 

 2       3  4     5  6 
 
 
 
 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00324P Bâti supérieur droit M.P EX610 
2 2 00325P Bâti inférieur M.P EX610 
3 4 00225P Patin d’appui EX 
4 1 05000P Bâti droit EX 
5 1 00327P Console de retournement 
6 1 04143P Bâti de retournement droit ex 
 
 



2° Chassis côté poulie moteur. 
 
 

           1 
 
 

 
 

   2     3     4     5         6  7 

 
  

        3 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 05465P Bâti supérieur  gauche EX610 M.P 
2 1 00009P Bâti de retournement EX 
3 1 00008P Plaque de jonction EX 
4 1 02637P Bâti de retournement EX610 
5 2 00224P Equerre support glissière moteur 
6 2 JR10001 Glissière support moteur TIXIT G132 10 PM 
7 1 00001P Bâti gauche EX 



3° Chassis vue arrière. 
 
 
 
 

     4 
 

 
        1  2      3 

 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00376P Arbre de retournement EX610 
2 2 00322P Entretoise porte glissière moteur EX610 
3 1 00382P Entretoise D35X800 EX610 
4 1 00321P Table porte outil EX610 
5 3 00292P Equerre de fixation carter retournement  
6 2 JA0206030C Vis attache ressort 
7 2 JA0506H Ecrou M6 pour vis attache ressort 
8 1 00323P Entretoise bâti EX610 

5 

6/7  
8 



4° Chassis intérieur . 
 

  1   2              3         4/5                         6/7 
 

 

 
 

      8                9                      10/11         12 
 
 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 10 00166P Cornière support plaque de passage 
2 1 00323P Entretoise bâti EX610 
3 1 00223P Support contact d’éjection EX 
4 1 JA0206030C Vis attache ressort 
5 1 JA0506H Ecrou M6 pour vis attache ressort 
6 2 JA0208090C Vis attache ressort 
7 2 JA0508H Ecrou pour vis attache ressort 
8 1 01671P Renfort pour chaise manivelle EX610 
9 1 00344P Renfort pour chaise manivelle EX610 
10 4 JA0208035C Vis attache ressort 
11 4 JA0508H Ecrou pour vis attache ressort 
12 2 00045P Colonne support palier EX 
13 2 00345P Appui de colonne EX610 
14 1 00346P Renfort de palier EX610 

13 

14 



5° Chassis margeur (montée de pile). 
 
 

      1     2             3 
 
 

 
 

     7   4      8  
 
 
 
 
 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 4 00331P Palier supérieur montée de pile EX610 
2 4 00332P Tendeur de chaîne montée de pile EX610 
3 8 JR14029 Bague DU GLY 20X23/15 pour palier 00331P/00328P/00329P 
4 1 00328P Palier transversal montée de pile EX610 
5 2 00330P Palier montée de pile EX610 
6 2 00329P Palier montée de pile EX610 
7 8 00023P Entretoise guide chaîne montée de pile EX610 
8 2 00024P Support guide chaîne montée de pile EX 
9 2 00025P Cornière guide chaîne montée de pile EX 
10 2 JR14034 Bague DU GLY 30X34/15 pour palier 00330P 

5 
6 

9 

10 



 



Sous-ensembles EX610X530 
 
 

1° Ensemble butée margeur. 
 
 
     1   2  3     4 
 
 

 
 

             7   6 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00283P Butée de fond EX 
2 1 00284P Palier butée de fond EX 
3 1 00396P Support butée de fond EX610 
4 1 00280P Support réglable EX 
5 1 JAC2021 Poignée index able MR 63A M6 à fournir avec 1/JA0506H+AX0040  
6 1 05471P Ressort butée de fond montée de pile 
7 1 JA060850P Goupille cylindrique 08X50 

5 



2° Ensemble chariot supérieur. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 10 00162P Galet D =35 RA55-EX 
2 20 JR00400 Roulement 608 2Z 
3 10 JA0722I Circlips INT D =22 
4 10 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
5 10 00161P Entretoise galet 
6 10 JA0208030C Vis CHC M8X30 
7 2 JAC2021 Poignée index able MR 63A M6 à fournir avec 1/JA0506H+AX0040  
8 2 00424P Bague d’arrêt EX 
9 1 00149P Chariot supérieur gauche EX 
10 1 05984P Chariot supérieur droit EX 
11 1 00313P Entretoise de chariot supérieur EX 
12 1 00150P Porte galet chariot SUP. EX à monter avec 2 JR14022 
13 2 00154P Bras porte galet EX 
14 1 00152P Cale chariot supérieur EX 
15 1 00151P Support chariot supérieur EX 
16 2 JR14029 Bague DU GLY 20X23/15 
17 1 00234P Support galet passage EX 
18 2 05871P Axe 10X34 
19 2 00235P Support galet passage EX 

1 

2/3/4 
5/6 

7 8 

9 

10 
11 

12 13 14 

15 

16 

17 18 19 



3° Rectificateur droite et gauche. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00407P Axe de réglage EX à monter avec 2 JAC01006 
2 2 JA0510H Ecrou H M10 
3 4 JA0506F Ecrou frein D= 6 
4 1 00135P Support équerre taquage gauche 
5 1 05451P Support équerre taquage latéral droit 
6 1 05660P Equerre taquage latéral gauche EX 
7 1 00136P Equerre taquage latéral droit EX 
8 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
9 2 JA08004 Ressort rectifier D= 10 F15/10 L30 
10 2 00435P Rondelle entretoise éladip  
11 4 JA0206020H Vis H M06X20 à monter avec 3 JA0106MU (1 après tète de vis,2 

après roulement) 

1 

2 

3 

4 
5 

6 7 

8 

9 

10 

11 



4° Ensemble taquage en pied. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00142P Glissière porte taquet EX 
2 2 00143P Entretoise P/ glissière P/ taquet EX 
3 4 JR14006 Bague Métafram BP25C10X15/10 
4 2 00147P Taquet taquage pied ALU. EX 
5 1 00146P Axe de taquage en pied EX 
6 2 00144P Support taquage en pied EX 
7 1 00148P Bride de taquage EX 
8 1 00145P Support taquage en pied EX 

 
 
 
 
 

1 2   3   4  5 

  6 

    7 8 



5° Ensemble taquage latéral fixe. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 JAC2021 Poignée index able MR 63A M6   
2 1 00132P Support taquage latéral fixe EX 
3 1 JA0206030C Vis CHC 06X30 à monter avec 1 JA0106MU entre 1 et 2 
4 1 00129P Support taquage latéral fixe EX 
5 1 JA0508F Ecrou frein D= 8  
6 2 JA0206016C Vis CHC 06X16 
7 1 00130P Plaque taquage latéral EX 
8 1 JA060640P Goupille cylindrique 06X40 
9 1 JA08004 Ressort rectifier D= 10 F15/10 L30 
10 1 JA0208045C Vis CHC 08X45 
11 1 JA0108MU Rondelle D= 8 MU 

1 2 

3 

4 

5 

6 7 8 

9 

10 

11 



6° Ensemble taquage latéral mobile. 
 
 
 
 

 
 

 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00125P Support équerre mobile taquage latéral EX 
2 1 JAC2021 Poignée index able MR 63A M6   
3 1 00131P  Support taquage latéral fixe EX 
4 1 00133P Axe de taquage EX 
5 2 JR05001 Palier P47 + YET 204 
6 1 00116P Levier commande taquage latéral EX 
7 2 00117P Plaque d’épaisseur pour palier P47 EX 
8 1 00127P Rondelle EX 
9 1 00421P Bague d’arrêt EX D= 20 
10 40 mm JA08029 Ressort traction EXT 10 F10/10 faire 2 boucles pour fixation  
11 1 00124P Levier de taquage latéral EX 
12 1 JR14010 Bague métafram BP 25 C16X22/32  
13 1 00126P Axe taquage latéral EX (pièce non visible sur photo) 

1 2     3 4   5 

6 

7 8 9 10 

11 

12 

13 



7° Ensemble taquage en tète. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 3 JAC2003 Bouton moleté femelle BM6 B259/20 à monter avec AX0040 
2 1 JA08008 Ressort EXT 9 INT 6 FIL 15/10 
3 4 JA08004 Ressort rectifier D= 10 F15/10 L30 (2 pièces non visible sur photo) 
4 1 00373P Bras support plaque taquage arrière EX610 
5 1 00372P Support des butées EX610 
6 1 00197P Butée taquage arrière EX 
7 1 00196P Taquage arrière EX 
8 6 05185P Butée de tète EX 
9 1 00310P Plaquette taquage arrière EX 
10 4 00311P Plaque taquage arrière EX 
11 2 00312P Entretoise plaque taquage arrière EX 
12 2 JA060640P Goupille cylindrique 06X40 (pièce non visible sur photo) 

 

 1  2 3  4 
5 6 

7 
8 

9 

10 

11 

12 



8° Support guide pour taquage en tète. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00194P Support guide pour taquage arrière EX 
2 1 0195P Guide pour taquage arrière EX 
3 2 JA060620P Goupille cylindrique 06X20 
4 2 JA0206016C Vis CHC M06X16 

 
 
 

1 

2 

 3 

4 



9° Ensemble ski support courroie avant. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00168P Ski court inférieur avant EX 
2 4 00167P Cale ski court inférieur EX 
3 2 00164P Support plaque de passage EX 

 
 
 
 
 
 

1 

2 

3 



10° Ensemble palier arrière. 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00180P Palier de came arrière EX 
2 1 00181P Arbre de came EX 
3 2 JR00320 Roulement 6004 2Z 
4 2 JA0720E Circlips EXT. D= 20 

     
 

1 

2 

3 

 4 



11° Ensemble bielle. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 JR03005 Embout à rotule SIL 30 C 
2 1 00238P Ecrou M 30 à gauche EX  
3 1 00067P Tige bielle commande sommier EX 
4 1 JA0530H Ecrou H M 30  
5 1 00066P Tète de bielle pour sommier EX 
6 1 00476P Excentrique P/coupe EX-EM  
7 1 JR01003 Rotule lisse GE 25 C (non visible sur photo) 
8 2 00477P Bride P/excentrique EX-EM 

 
 
 

1 

2 

3 

 4 5 6 

7 

8 



12° Ensemble arbre levier taquage en pied. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00085P Support pour chariot inférieur EX 
2 1 00352P Axe pour chariot inférieur EX610 
3 2 00086P Levier pour chariot inférieur EX 
4 2 00017P Bague pour arbre de commande EX 
5 1 00140P Levier taquage en pied EX (monter 1 BAGUE DU ref : JR14036) 
6 2 00162P Galet D= 35 EX 
7 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
8 2 JA0722I Circlips INT D =22 
9 2 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
10 2 00161P Entretoise galet 
11 2 JA0208030C Vis CHC M8X30 

 
 
 
 

1 

2 3  4 

5 

6/7/8/9/10/11 



 
 
 
 
 
 
 



13° Ensemble support taquage en tète. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 JR05001 Palier P47 + YET 204 
2 2 00189P Cale épaisseur pour palier EX (légèrement visible sur photo) 
3 1 00371P Arbre support taquage EX610 
4 2 00186P Levier ensemble taquage en tète EX 
5 2 JR00400 Roulement 608 2Z (non visible sur photo) 
6 1 00188P Levier de came pour taquage en tète EX 
7 1 JA0206030C Vis CHC 06X30 
8 1 JA0506H Ecrou H M06 
9 1 JR06006 Galet GC 32 EE 

 
 
 
 
 

1 

 2 

3  4 

 5 

 6 

7/8 

9 



14° Ensemble bielle principale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 JA0216100C Vis CHC M16X100 
2 2 JA0116MU Rondelle D= 16 MU 
3 1 JA0516H Ecrou H M16 
4 1 00048P Manivelle de commande sommier EX 
5 1 00065P Tète de bielle principale EX 
6 1 JR00290 Roulement 6306 2Z 
7 1 JA0772I Circlips intérieur D= 72 
8 2 00062P Rondelle d’arrêt manivelle EX  
9 1 00061P Maneton  S/manivelle EX (non visible sur photo) 
10 1 JA0524K Ecrou HM M24 type 2 ISO 4035 
11 1 00068P Bielle principal EX 
12 1 00236P Ecrou M24 G EX 
13 1 JR03004 Embout à rotule SIL 25C 

 
 
 

1/2/3 

4 

  5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 



15° Ensemble arbre de retournement. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00376P Arbre de retournement EX610 
2 2 00113P Tendeur courroies EX 
3 2 00162P Galet D= 35 
4 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
5 2 JA0722I Circlips INT D =22 
6 2 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
7 2 00161P Entretoise galet EX 
8 2 JA0208030C Vis CHC 8X30 

 
 
 
 

1  2 
3/4/5
6/7/8 



16° Ensemble arbre de commande retournement. 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00378P Arbre commande retournement EX610 
2 2 00232P Tambour retournement EX 
3 2 JR05003 Palier FYTP 30FM 

 
 
 
 
 

1   2 3 



17° Ensemble arbre de commande retournement. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00377P Arbre commande retournement EX610 
2 2 00163P Galet D = 70 EX (légèrement visible sur photo) 
3 2 JR05002 Palier FYTB 25 FM + YET 205 
4 1 00205P Pignon commande 15 dents EX (non visible sur photo) 

 
 
 
 

 1 2 3 

4 



 
 

18° Ensemble arbre du retournement. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00375P Arbre du retournement EX610 
2 4 00162P Galet D= 35 
3 8 JR00400 Roulement 608 2Z 
4 4 JA0722I Circlips INT D =22 
5 4 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
6 4 00161P Entretoise galet EX 
7 4 JA0208030C Vis CHC 8X30 
8 4 00113P Tendeur courroie EX 

 

1 2/3/4
5/6/7 

8 



19° Transport papier partie arrière. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00199P Support ski de retournement EX 
2 4 00421P Bague d’arrêt EX D = 20 
3 2 00374P Arbre du retournement 
4 4 00215P Bras entrée du retournement EX 
5 4 00478P Galet D = 28 EX 
6 8 JR00400 Roulement 608 2Z 
7 4 JA0722I Circlips INT D =22 
8 4 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
9 4 00161P Entretoise galet EX 
10 4 JA0208030C Vis CHC 8X30 
11 2 JR14029 Bague DU GLY 20X23/15 
12 2 00113P Tendeur courroie EX 
13 2 00162P Galet D = 35 
14 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
15 2 JA0722I Circlips INT D =22 
16 2 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
17 2 00161P Entretoise galet EX 
18 2 JA0208030C Vis CHC 8X30 

  1 

   2 

3 

4 

5/6/7/8
9/10 

11 

12 

13/14
15/16
17/18 



20° Transport papier partie arrière. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00216P Galet enrouleur EX 
2 4 JA0120CP Contre plaque 20X35X0,8 
3 2 JR14030 Bague DU GLY 20X23/25 
4 2 00374P Arbre du retournement 
5 1 00198P Palier gauche ski de retournement 
6 1 05445P Palier droit ski de retournement 

 
 
 
 

 

 1 2 3 

4 

5 
6 



21° Transport papier partie arrière. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00184P Moyeu EX 
2 1 00183P Came de taquage en tête EX 
3 4 00380P Ski de passage EX610 lg 765 
4 2 00381P Ski de passage EX610 lg 735 
5 2 00217P Support de ski EX 
6 4 00218P Support de ski EX 
7 4 00219P Levier support de ski EX 
8 2 00383P Support de ski EX 
9 2 00113P Tendeur courroie EX 
10 2 00162P Galet D = 35 
11 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
12 2 JA0722I Circlips INT D =22 
13 2 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
14 2 00161P Entretoise galet EX 
15 2 JA0208030C Vis CHC 8X30 

1 

2 

 3 

 4 

5 

6 

7 

  8 

 9 
10/11
12/13
14/15 



22° Ensemble arbre à came. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00055P Came taquage latéral EX 
2 1 00057P Came taquage en pied EX 
3 1 00411P Came de soufflerie EX610 
4 1 00059P Came commande roulette éjection EX 
5 1 00054P Came mouvement chariot avant EX 
6 1 00053P Came de montée de pile EX 
7 1 00058P Came galet avant EX 
8 1 00056P Came ouverture pince EX 
9 1 00347P Arbre primaire EX610 
10 1 00252P Manchon porte came EX 
11 4 00051P Moyeu porte came sur arbre EX 
12 1 04497P Moyeu porte came sur manchon 4 trous EX  
13 3 00052P Moyeu porte came sur manchon EX 
14 2 JR05004 Palier FY 50 TF 

 

 1 2   3 4  5  6 7 8 

9 10 11 
12 

13 

14 



23° Ensemble arbre de commande pour levier de came. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00095P Levier gauche de commande du chariot EX (goupiller arbre 00349P) 
2 1 05868P Levier droit de commande du chariot EX (goupiller sur arbre 00349P) 
3 1 00075P Levier commande galet avant EX (équipé de 2 JR14035) 
4 1 00115P Axe de rotule D=10 EX (fixer sur 00075P avec JA0210020C) 
5 1 00073P Levier chariot de pince EX 
6 1 00072P Bride levier chariot de pince EX (goupiller sur arbre 00349P) 
7 1 00349P Arbre de commande EX610 
8 2 00074P Cale levier chariot EX (fixer avec 2 JA0210030C) 
9 2 00076P Levier de commande taquage EX (équipé avec 2 JR14034) 
10 5 00017P Bague pour arbre de commande EX 
11 3 JR06006 Galet GC 32 EE 
12 1 JR06007 Galet GC 35 EE 
13 3 JR05003 Palier FYTB 30FM 

 
 

1 

2 

 3 

4  5 

 6 7 

8 

 9 10 11 

12 

13 



 

24° Bielles. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00121P Bielle de taquage latéral EX 
2 1 00120P Bielle de taquage en pied EX 
3 4 JR01006 Rotule SIL 10C 
4 1 00119P Bielle de levée des galets de pince EX 
5 1 00118P Bielle levée de pince EX 
6 2 00123P Bielle de chariot inférieur EX 
7 2 JR01005 Rotule SI 15C 
8 2 JR01004 Rotule SIL 15C (non visible sur photo) 
9 4 JR01007 Rotule SI 10C (non visible sur photo) 

 

 1 

2 3 

4 

5 

6 

7 



25° Ensemble arbre montée de pile. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00348P Arbre de renvoie commande montée de pile EX610 
2 2 JR05003 Palier FYTB 30FM (non visible sur photo) 
3 1 00409P Levier de commande montée de pile EX610 
4 1 00479P Axe de bielle sur levier EX 
5 1 00408P Levier de commande montée de pile EX610 + 1 JR06007 (non visible) 
6 1 00351P Levier de commande levée pile EX610 + 2 JR14040 (non visible) 
7 2 00412P Bague d’arrêt EX610 
8 1 JR06006 Galet GC 32 EE 

 
 
 
 
 
 

1 

3 

4 5 

6 

7 

8 



26° Ensemble arbre du chariot inférieur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00358P Arbre du chariot inférieur EX610 
2 2 JR05002 Palier FYTB 25 FM + YET 205 (non visible sur photo) 
3 1 00094P Levier support chariot gauche + 1 JR14030 (non visible sur photo) 
4 1 05869P Levier support chariot droit + 1 JR14030 (non visible sur photo) 

 

1 

3 4 



27° Ensemble axe porte chariot inférieur . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00352P Axe porte chariot inférieur EX610 
2 2 00085P Support pour chariot inférieur 
3 1 00140P Levier de taquage en pied EX + 2 JR14035 (non visible sur photo) 
4 2 00017P Bague pour arbre de commande EX (non visible sur photo) 
5 2 00086P Levier pour chariot inférieur EX 
6 2 00162P Galet D = 35 
7 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
8 2 JA0722I Circlips INT D = 22 
9 2 JA0108SS Rondelle seeger  
10 2 00161P Entretoise galet 
11 2 JA0208030C Vis CHC 8X30 

 
 
 

1 

2 3 5 6/7/8/9/10/11 



28° Ensemble axe d’entraînement des courroies inférieur avant. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00356P Axe d’entraînement courroies inférieur avant EX610 
2 3 00163P Galet D = 70 EX (dont 1 non visible sur photo) 
3 2 JR05002 Palier FYTB 25 FM + YET 205 (non visible sur photo) 
4 1 00205P Pignon 15 dents commande EX (non visible sur photo) 
5 1 JAC02001 Volant VD 175 FP+I+ST14 (non visible sur photo) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1  2 



29° Ensemble arbre de liaison chariot de pince. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00357P Arbre de liaison chariot de pince EX610  
2 1 00107P Support ensemble bec EX 
3 2 00098P Bras support pince EX + 2 JR14026 
4 2 00097P Bras d’équilibrage ensemble pince EX 
5 2 00479P Axe de bielles sur levier EX  + 2 JA0512H + 2 JA0112MU 
6 2 00096P Biellette du chariot EX + 4 JR01002 

 
 
 
 
 
 
 

1 2 

3 

4 

5 

6 



30° Ensemble arbre support de leviers amenage partie avant . 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00082P Palier de chariot supérieur 
2 1 00353P Axe du chariot inférieur EX610 
3 2 00169P Support de plaque de passage EX 
4 4 00162P GALET D = 35 
5 8 JR00400 Roulement 608 2Z 
6 4 JA0722I Circlips INT D = 22 
7 4 JA0108SS Rondelle seeger  
8 4 00161P Entretoise galet 
9 4 JA0208030C Vis CHC 8X30 
10 2 00112P Support galet chariot avant inférieur EX 
11 2 00110P Levier galet inférieur EX 
12 2 00259P Galet de pince EX 
13 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
14 2 JA0722I Circlips INT D = 22 
15 2 JA0108SS Rondelle seeger  
16 2 00161P Entretoise galet 
17 2 JA0208030C Vis CHC 8X30 

1 2 3 4/5/6/7/8/9 

10 

11 

12/13/14/15/16/17 



 
 



31° Ensemble guide montée de pile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 3 00337P Entretoise support guide de fond EX610 
2 1 05265P Guide vertical gauche montée de pile EX 
3 1 00026P Guide vertical droit montée de pile EX 
4 2 JAC2021 Poignée indexable MR 63A M6 (montée avec AX0040 lg fini = 30mm 
5 1 JETI024 Bande graduée à droite de 0 à 500 
6 1 JETI025 Bande graduée à gauche de 0 à 500 
7 1 00030P Support butée de fond EX 
8 1 00029P Butée de fond EX 
9 2 00430P Tube en cuivre de soufflerie EX610 

1 

2 
3 

4 

5 

6 7 

8 9 



32° Ensemble interrupteur fin de course et microvanne. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 JE06003 Interrupteur fin de course ZCK M1 
2 1 JE06023 Tête fin de course ZCK D02 
3 1 JH10001 Microvanne 30 32 

 
 
 
 

1 

2 

3 



33° Ensemble bec de prise. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00108P Bec standard EX 
2 1 00105P Support bec standard EX 

 
 
 
 

1 

2 



34° Ensemble arbre de pince. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00359P Axe de pince EX610 (montage avec 2 circlips JA0715E) 
2 1 00100P Levier de commande levée de pince EX 
3 1 00102P Bras de pince EX 
4 1 00103P Support bras de pince EX 
5 1 00104P Embout de pince EX 
6 1 00434P Pièce ELADIP pour marteau de prise (non visible sur photo) 
7 2 JE20006 Capuchon ZB2 SZ3 

 
 
 
 
 
 
 

1 

2 

3 4 

5 

6 

7 



35° Ensemble arbre de galet de pince. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00354P Axe porte chariot supérieur EX610 
2 1 00114P Levier d’ouverture de galet avant EX 
3 2 00083P Bague d’appui EX 
4 2 00421P Bague d’arrêt EX 
5 2 00111P Levier de galet supérieur EX 
6 2 00259P Galet de pince EX 
7 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
8 2 JA0722I Circlips INT D = 22 
9 2 JA0108SS Rondelle SEEGER SS08X14X1,2 
10 2 00161P Entretoise galet EX 
11 2 JA0208030C Vis CHC 8X30 
12 2 00153P Levier porte galet du chariot amovible EX 
13 2 00162P Galet D = 35 
14 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
15 2 JA0722I Circlips INT D = 22 
16 2 JA0108SS Rondelle SEEGER SS08X14X1,2 
17 2 00161P Entretoise galet EX 
18 2 JA0208030C Vis CHC 8X30 

1 

2 

3 

 4 

5 6/7/8/9/10/11 

12 13/14/15/16/17/18 



36° Ensemble axe avec gorges à circlips pour chariot supérieur. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00355P Axe avec gorges circlips chariot supérieur EX610 
2 2 JR00360 Roulement 6005 2RS1 
3 2 JA0725E Circlips EXT D = 25 
4 4 00420P Bague d’arrêt EX 
5 2 00306P Levier de galet pression du chariot EX 
6 2 00307P Axe de galet de pression du chariot supérieur  
7 2 00308P Galet TECHNIL EX 
8 2 JR00400 Roulement 608 2Z 
9 4 JA0722I Circlips INT D = 22 
10 2 JA0708E Circlips EXT D = 8 
11 3 00163P Galet d’entraînement (dont 1 non visible sur photo) 

 
 

1 

2 

3 4 5 

6 

7/8/9/10 

11 



37° Ensemble axe porte chariot supérieur . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00354P Axe porte chariot supérieur EX610 
2 2 00153P Levier porte galet du chariot amovible EX 
3 2 00162P Galet D = 35 
4 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
5 2 JA0722I Circlips INT D = 22 
6 2 JA0108SS Rondelle SEEGER SS08X14X1,2 
7 2 00161P Entretoise galet EX 
8 2 JA0208030C Vis CHC 8X30 

 

1 2 

3/4/5/6/7/8 

Ensemble N°2 « chariot supérieur » 

Ensemble N°38 « capteur d’épaisseur » 



38° Ensemble capteur d’épaisseur . 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00256P Support de capteur anti-bourrage EX 
2 1 00257P Support de capteur anti-bourrage EX 
3 1 00255P Support de capteur anti-bourrage EX 
4 1 JA08004 Ressort rectifier D = 10 F15/10 L30 
5 1 JAC2003 Bouton moleté femelle BM6 B259/20  
6 1 JA0506H Ecrou H M06 
7 0,55 AX0040 Tige filetée D = M06 
8 2 JA0206016C Vis CHC M06X16 
9 1 JE06016 Prise MP 100 K2 
10 1 JE06015 Micro rupteur MP 110 
11 1 JE06028 Mécanisme 8 ATH LG40 (non visible sur photo) 

1 

2 

3 

4 

5 6 7 

8 

9 

10 



39° Ensemble plaque de passage . 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 05438P Plaque de passage latéral droite 
2 1 00171P Plaque de passage latéral gauche 
3 1 05439P Plaque de passage central droite EX610 
4 1 00360P Plaque de passage central gauche EX610 
5 1 05436P Plaque de passage droite S/TAQ EX610 
6 1 00362P Plaque de passage gauche S/TAQ EX610 

 
 

1 

2 

3 4 

5 6 



40° Ensemble capteur anti-bourrage. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 JE06016 Prise MP 100 K2 
2 1 JE06015 Micro rupteur MP 110 
3 1 JE06029 Mécanisme 8 ALH LG40 
4 2 00246P Entretoise D = 5 /8X17 
5 1 00247P Support barre anti-bourrage EX 
6 1 00245P Entretoise D = 5 /8X35 
7 3 JA0204045C Vis CHC M04X45 + 3 JA0104MU 
8 1 JA0206030F Vis FHC M06X30 
9 1 JA0506H Ecrou H M06 
10 1 00410P Barre anti-bourrage EX610 
11 1 00248P Entretoise D = 6,1 /12X15 TECHNIL pour barre anti-bourrage EX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 7 

8 

9 

10 

11 



41° Ensemble électro-aimant d’éjection et clinquant anti-bourrage. 
 
 
 
 

 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 3 00249P Clinquant pour barre anti-bourrage EX 
2 1 JE21000 ELECTRO-AIMANT K8 19 BF23 
3 1 00157P Entretoise pour roulettes entrées outil EX 
4 0,35 JA08018 Ressort comprimé EXT = 23,5 F15/10 
5 1 00156P Support de l’ELECTRO-AIMANT d’éjection EX 
6 2 JA0205008C Vis CHC M05X08 (guide chariot supérieur) 
7 1 JA0514H Ecrou H M14 
8 1 JA060635M Goupille MECANINDUS 6X35 
9 1 00158P Levier porte roulement d’entré outil EX 
10 2 00159P Plaque porte roulement d’entré outil EX 
11 2 00478P Galet D = 28 EX 
12 4 JR00400 Roulement 608 2Z 
13 2 JA0722I Circlips INT D = 22 
14 2 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
15 2 00161P Entretoise galet EX 
16 2 JA0208030C Vis CHC M08X30 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11/12/13/14/15/16 



42° Ensemble sommier de perforation côté pupitre. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00365P Plaque de retenue avant EX610 
2 2 00367P Entonnoir d’entré outil EX610 
3 1 00270P Equerre de guidage sommier avant droite EX 
4 1 00173P Equerre de guidage sommier arrière droite EX 
5 2 JE06018 TROJAN 5 
6 1 00363P Sommier EX610X530 
7 1 00428P Clavette sommier EX (non visible sur photo) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 



43° Ensemble sommier de perforation côté volant moteur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00366P Plaque de retenue arrière EX610 
2 1 00416P Equerre de guidage sommier arrière gauche EX 
3 1 00417P Equerre de guidage sommier avant gauche EX 
4 1 00368P Cache sur sommier EX610 

 
 
 

1 

2 

3 4 



44° Ensemble tendeur de chaîne EX. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00207P Tendeur de chaîne EX 
2 1 00210P Enrouleur de chaîne EX 
3 1 00214P Pignon tendeur EX 
4 1 00212P Axe enrouleur chaîne EX 
5 1 JA0715E Circlips extérieur D = 15 
6 1 JR03130 Roulement 6202 2Z 
7 2 JA0735I Circlips intérieur D = 35 
8 1 00208P Support tendeur de chaîne 
9 1 JA0208060H Vis H M08X60 fileter entièrement + 1 Ecrou JA0508H 
10 1 JA0206010C Vis CHC M06X10 
11 2 JA0208025C Vis CHC M08X25 + 2 JA0108MU 
12 2 JA0206030C Vis CHC M06X30 + 2 JA0106F 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 8 9 

10 

11 

12 



45° Ensemble enrouleur de chaîne EX. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00209P Support enrouleur chaîne EX 
2 1 00210P Enrouleur de chaîne EX 
3 1 00214P Pignon tendeur EX 
4 1 JR03130 Roulement 6202 2Z 
5 1 00212P Axe enrouleur chaîne EX 
6 1 JA0715E Circlips extérieur D = 15 
7 2 JA0735I Circlips intérieur D = 35 
8 1 JA0206010C Vis CHC M06X10 
9 2 JA0208030C Vis CHC M08X30 + 2 JA0108F + 2 JA0508H 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 



46° Ensemble roues dentées et chaînes. 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 6m JG02004 Chaîne 3N + 2 Attaches rapide JG02006  
2 1 00369P Roue 85 dents EX610 
3 1 00370P Pignon arrière EX 
4 1 00361P Manchon pour pignon 85 et 57 dents 
5 2 JA0208035C Vis CHC M08X35 
6 4 JA0208045C Vis CHC M08X45 + 4 JA0108F 

1 

2 3 

4 

5 

6 



47° Ensemble motorisation. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 

1 1              JM05001        
JM05000 

Moto-Variateur 50HZ (Version EU)                                                    
Moto-Variateur 60HZ (Version US) 

2 1 JG03005        
JG03019 

Poulie DP 75 MAGIC GRIP SPA/A (Version EU)                               
Poulie DP 71 MAGIC GRIP SPA/A (Version US) 

3 1 JG03006         
JG03020 

Moyeu N.28 D=25 pour poulie DP75 (Version EU) .Non visible                                                     
Moyeu 1108-25 pour poulie DP71 (Version US) .Non visible 

4 2 JG01023 Courroie trapézoidale SPA 2120 
5 1 00069P Volant principal en fonte EX 
6 1 00425P Bague d’arrêt EX 

 

1 

2 

3 4 

5 

6 



48° Ensemble pignon de commande . 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00379P Pignon de commande EX610 (sous la chaîne) 
2 1 03509P Rondelle pour pignon arbre à came EX 
3 1 00069P Volant principal en fonte EX 

 
 
 
 

1 

2 

3 



49° Ensemble courroie d’entraînement. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 JG01020 Courroie de transmission L20 F1 (longueur 630mm avant collage)  
2 1 00113P Tendeur courroie EX 
3 1 00251P Support tendeur courroie de transmission EX 
4 1 00162P Galet D = 35 
5 2 JR00400 Roulement 608 2Z 
6 1 JA0722I Circlips intérieur D=22 
7 1 00161P Entretoise galet EX 
8 1 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
9 1 JA0208030C Vis CHC M08X30 

 

1 

2 

3 4/5/6/7/8/9 



50° Ensemble commande extérieur du variateur. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 Ref. Usocom Volant de commande variateur (livrer avec moto-variateur) 
2 1 00269P Axe de commande extérieur variateur EX 
3 1 00271P Pignon 21 dents EX 
4 1 00272P Pignon 21 dents EX + 1 CIRCLIPS extérieur D = 12 JA0712E 
5 1 00274P Boîtier de commande extérieur EX + 2 bague DU JR14026  
6 2 00422P Bague d’arrêt  
7 1 01734P Entretoise pignon moteur 
8 0,850mm JG02004 Chaîne 3N (Ajuster longueur après enroulement) + 1 JG02006  

 
 
 

1 

2 3 

4 

5 6  7 

8 



 

51° Ensemble réglage de la pincée. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00079P Axe réglage de la pincée EX 
2 1 00080P Support réglage de la pincée EX 
3 1 00081P Support réglage de la pincée EX (fileté M12) 
4 1 00078P Levier réglage de la pincée EX 
5 1 JAC2013 Bouton à lobes femelle VC 192/40 BM8 
6 1 JAC2023 Poignée LBK 37/85 A10  

 

1 2 3 

4 

5 

6 



52° Bride outil EX610. 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00406P Bride outil EX610 
2 1 JA0208025C Vis CHC M08X25 + 1 rondelle JA0108F 

 
 

 

1 

 2 



53° Ensemble réducteur de la montée de pile. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00608P Volant VD 175 FP EX 
2 1 00390P Axe menant pour réducteur montée de pile EX610 
3 1 00391P Pignon 15 DTS pour réducteur montée de pile EX610 
4 1 00442P Moyeu de roue 60 DTS EX610 
5 1 00388P Roue D60 pour réducteur montée de pile EX610 
6 4 00394P Entretoise P/CARTER EX610 
7 1 00392P Carter réducteur de montée de pile EX610 
8 1 00393P Carter réducteur de montée de pile EX610 
9 2 JR14034 Bague DU GLY 30X34/15 (non visible sur photo) 
10 1 JR14025 Bague DU GLY 15X17/10 (non visible sur photo) 
11 1 JR14028 Bague DU GLY 20X23/10 (non visible sur photo) 

1 

2  3 

4 

5 

6 

7 8 

9 

10 

11 



54° Ensemble montée de pile. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 4 00263P Cache chaîne EX 
2 2 00305P Protecteur montée de pile cache pignon EX 
3 4 00022P Guide chaîne montée de pile EX 
4 12 00419P Taquet de chaîne EX + 12 Attache rapide 3N JG02006 
5 12X0,440mm JG02002 Chaîne 2N 
6 4 90025 Cliquet retenue plateau (00039P/00040P/05470P/JA08003) 

 

1 

2 

3 4 

5 

6 



55° Ensemble montée de pile (supérieur droit). 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00395P Rail de guidage EX610 
2 3 00281P Entretoise D= 6.5X15/10 EX 
3 2 00038P Pignon 21 dents EX 
4 1 00334P Arbre montée de pile EX610 

 
 
 

1 2 

3 

4 



 

56° Ensemble montée de pile (supérieure gauche). 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00038P Pignon 21 dents EX 
2 1 00335P Arbre de montée de pile EX610 

 
 
 

1 

2 



57° Ensemble arbre de commande montée de pile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00336P Arbre de montée de pile EX610 
2 2 JR12001 Roue libre AV 30.03 
3 2 JR08002 Butée à aiguille AXZ 8X30X48 
4 2 00017P Bague pour arbre de commande montée de pile EX 
5 1 00300P Entretoise pour roue libre montée de pile EX 
6 1 00299P Axe pour roue libre EX 
7 1 JR01004 Rotule SIL 15C 
8 1 00122P Bielle montée de pile EX 
9 1 JR01005 Rotule SI 15C 
10 2 00093P Pivot du chariot EX 

 

1 2 

3 

4 

5 

6 

7 8 9 10 



58° Ensemble montée de pile (inférieur droit). 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00038P Pignon 21 dents EX 
2 1 00333P Arbre montée de pile EX610 

 
 
 
 

1 2 



59° Ensemble montée de pile (inférieur droit) « suite ». 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00038P Pignon 21 dents EX 
2 1 JR08001 Butée à aiguille AXZ 8X20X35,4 (non visible sur photo) 
3 1 00037P Couple conique 2040-2 EX 

 
 
 

1 

2 

3 



60° Ensemble montée de pile (inférieur gauche). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00038P Pignon 21 dents EX 
2 1 00333P Arbre montée de pile EX610 

 
 
 

1 2 



61° Ensemble montée de pile (inférieur gauche) « suite ». 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00038P Pignon 21 dents EX 
2 1 JR08001 Butée à aiguille AXZ 8X20X35,4 (non visible sur photo) 
3 1 00037P Couple conique 2040-2 EX 

 
 
 
 

1 

2 

3 



62° Ensemble support taquage en pied. 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00128P Palier taquage en pied EX 
2 1 00134P Axe de taquage EX 
3 1 00141P Levier support taquage en pied EX 
4 2 00422P Bague d’arrêt EX 
5 2 00160P Bras porte galet EX 
6 2 00162P Galet D = 35 
7 4 JR00400 Roulement 6082Z 
8 2 JA0722I Circlips INT D = 22 
9 2 JA0108SS Rondelle seeger SS08X14X1,2 
10 2 00161P Entretoise galet EX 
11 2 JA0208030C Vis CHC M08X30 
12 2 00478P Galet D = 28 EX 
13 2 00155P Support galet d’entré outil EX 
14 2 00165P Cale support plaque passage EX 

1 

2  3 4 

5 

6/7/8/9/10/11 12/7/8/9/10/11 

13 14 



 
 
 
 
 
 



63° Ensemble ressort de rappel et attache ressort. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

Code Qte. Ref. Désignation 
1 8 00254P Petite attache ressort EX 
2 1 JA08006 Ressort de rappel de la pince lg = 70mm 
3 1 JA08006 Ressort de rappel du taquage en tête lg = 70mm 
4 1 JA08006 Ressort de rappel du taquage en pied lg = 250mm 
5 1 JA08006 Ressort de rappel des galets arrières lg = 120mm 
6 12 00253P Grande attache ressort EX 
7 2 JA08007 Ressort de rappel du chariot lg = 160mm 
8 1 JA08007 Ressort de rappel du taquage en pied lg = 145mm 
9 1 JA08007 Ressort de rappel du taquage latéral lg = 145mm 
10 1 JA08007 Ressort de rappel de la montée de pile lg = 220mm 
11 1 JA08007 Ressort de rappel des galets avant lg = 145mm 

1 

2 

6 
10 



64° Prise alimentation. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 JE15027 Socle male rouge 3P+N+T 
 
 
 
 
 

1 



65° Ensemble courroie d’entraînement. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 JG01020 Courroie avant supérieur lg après coupe = 2165mm 
2 2 JG01020 Courroie avant inférieur lg après coupe = 2100mm 
3 2 JG01020 Courroie arrière supérieur lg après coupe = 3340mm 
4 2 JG01020 Courroie arrière inférieur lg après coupe = 2450mm 
5 1 JG01020 Courroie d’entraînement lg après coupe = 630mm (non visible)  

 

1 

2 

3 

4 



66° Ensemble carters plexiglas. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00401P Carter avant partie fixe EX610 (plexiglas) 
2 1 00400P Carter avant partie mobile EX610 (plexiglas) 
3 1 00398P Carter arrière partie mobile EX610 (plexiglas) 
4 1 00402P Carter arrière partie fixe EX610 (plexiglas) 
5 1 00399P Carter arrière après retournement EX610 (plexiglas) 
6 1 00397P Carter sur bâti retournement EX610 (plexiglas) 
7 4 JAC2024 Poignée M243/100 (M6 L103) 

 
 
 
 

1 

2 3 4 

5 

6 7 



67° Ensemble support carter plexiglas avant. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 JH01001 Vérin à gaz 82406 50N 
2 2 01926P Butée support STABILUS EX 
3 2 00294P Butée support EX 
4 1 JE06024 Interrupteur de position XCMA102 
5 2 00291P Support levier de carter EX 
6 1 00403P Entretoise support levier basculant EX610 

 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 



68° Ensemble support carter plexiglas arrière. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 JH01002 Vérin à gaz 82414 100N 
2 2 00294P Butée support EX 
3 1 JE06024 Interrupteur de position XCMA102 
4 1 00404P Entretoise support levier basculant EX610 

 
 
 

1 

2 

3 

4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69°Carters tôle côté coffre électrique. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 90035 Coffre électrique EX 
2 1 00230P Tableau de bord EX 
3 1 00229P Carter bielle long droit EX 
4 1 05002P Carter avant côté coffre EX 
5 1 JETI010 Plaque JBI grand format 
6 1 JETI002 Plaquette LHERMITE 
7 1 JETI006 Plaque EX610 

1 

2 3 

4 

5 

6 

7 



 

70°Carters tôle côté chaîne. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00385P Carter retournement EX610 
2 1 00268P Carter bielle court gauche EX 
3 1 00227P Carter arrière EX 
4 1 JETI010 Plaque JBI grand format 
5 1 JETI002 Plaquette LHERMITE 
6 1 JETI006 Plaque EX610 
 

1 2 

3 

4 

5 

6 



71°Carter sur sommier. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00368P Cache sur sommier EX610 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1 



72°Carters de la montée de pile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00338P Plaque de base de la montée de pile EX610 
2 1 00343P Carter avant inférieur de la montée EX610 

 
 
 
 

1 

2 



73°Carters d’évacuation des confettis. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00226P Goulotte à confetti EX 
2 1 05257P Boitte à confetti EX610 

 
 
 
 

1 

2 



74°Outillages pour EX610. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00241P Ski de passage d’entrée EX 
2 2 00240P Support de ski d’entrée 
3 2 00315P Axe de réglage EX 
4 1 00266P Tube de serrage pour clé BTR 
5 1 00296P Levier d’outil EX 
6 1 JAC01001 Boule noir PL 45 B M12 
7 1 00415P Entretoise TECHNIL EX610 
8 1 JA0212040C Vis CHC M12X40 (vis pour fixation outil) 

 
 
 
 
 
 

1 

2 

3 

4 

5 6 

7 8 



75°Outillages pour EX610. « suite » 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 05205P Taquage latéral gauche pour petit format 
2 1 05206P Taquage latéral droit pour petit format 
3 1 00265P Entretoise de taquage EX 
4 1 00267P Entretoise de taquage EX 
5 1 00138P Axe de réglage inférieur côté fixe EX 
6 1 00139P Axe de réglage inférieur côté mobil EX 
7 2 JAC2023 Poignée LBK 37/85 A10 
8 2 JAC2013 Bouton à lobes femelle VC 192/40 BM8 

 
 

1 2 

3 4 

5 6 

7 

8 



76°Outillages pour EX610. « suite » 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00242P Support de traînard de sortie 
2 1 00386P Traînard d’entrée EX610  
3 1 JF01X1J Pochette de clés BTR 
4 1 JF02001 Pompe LUBS 9120053 

 

1 2 

3 

4 



77°Outillages pour EX610. « suite » 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 2 00341P Plateau grand format MP EX610 

 
 
 

1 



78°Ensemble bec séparateur. « SAV002 »  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00109P Bec séparateur EX 
2 1 00262P Bec séparateur pour papier encarté EX 
3 2 00275P Entretoise pour séparateur carton EX (non visible sur photo) 
4 1 00106P Support de bec séparateur à carton EX 
5 1 00260P Guide bec séparateur 
6 1 00277P Tige guide séparateur carton 

1 

2 

3 

4 

5 6 



79°Ensemble bec séparateur. « SAV002 »      (suite)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Code Qte. Ref. Désignation 
1 1 00261P Guide bec séparateur 
2 1 00276P Bague guide pour séparateur (non visible sur photo) 
3 0,080 JA08019 Ressort D7.2  FIL : 0,5 P : 4 
4 1 JA0506F Ecrou frein D.6 
5 2 JA0106MU Rondelle D.6 

1 2 

3 

4 

5 



 


